388
Serrature
Serratura JUWEL da infi lare
. 6 leve antimanipolazione.
. 3 chiavi nichelate, lunghezza gambo 34 mm.
. Contropiastra piana.
. Coppia copritoppa (interno/esterno).
. Viti di fi ssaggio.
. Frontale cromato, corpo cromozincato.
9854
3
BA C
35
3
22
16
0
10
25
15
 SCB1104 1104 21 40 36 2 6 1 PZ
 SCB1115 1115 41 50 49 4 6 1 PZ
 SCB1116 1116 41 60 49 4 6 1 PZ
 SCB1117 1117 41 70 49 4 6 1 PZ
8 0 1 1 7 0 8 0 3 0 3 0 7
8 0 1 1 7 0 8 0 3 0 3 2 1
Codice SPS Imb.B
mm.
C
mm.
A
mm. EANArticolo UMMand. Leve
8 0 1 1 7 0 8 0 3 0 3 1 4
8 0 1 1 7 0 8 0 3 0 3 3 8
1104
1115
1116
1117
1176
 SCB1176 1176 41 60 52 4 6 1 PZ
8 0 1 1 7 0 8 0 3 1 5 9 5
Codice SPS Imb.B
mm.
C
mm.
A
mm. EANArticolo UMMand. Leve
Serratura JUWEL da infi lare
. 6 leve antimanipolazione.
. 3 chiavi nichelate.
. Contropiastra piana.
. Coppia copritoppa (interno/esterno).
. Viti di fi ssaggio.
. Frontale cromato, corpo cromozincato.
11
4
20
20
70
BA C
43
14
3
25x370
20
25
14
24
0
18
Serrature
389
1004
1005
1016
1017
 SCB1004 1004 21 40 36 2 6 1 PZ
 SCB1005 1005 21 50 36 2 6 1 PZ
 SCB1016 1016 41 60 49 4 6 1 PZ
 SCB1017 1017 41 70 49 4 6 1 PZ
8 0 1 1 7 0 8 0 3 0 2 2 2
8 0 1 1 7 0 8 0 3 0 2 4 6
Codice SPS Imb.B
mm.
C
mm.
A
mm. EANArticolo UMMand. Leve
8 0 1 1 7 0 8 0 3 0 2 3 9
8 0 1 1 7 0 8 0 3 0 2 5 3
Serratura JUWEL da infi lare con scrocco
. 6 leve antimanipolazione.
. 3 chiavi nichelate, lunghezza gambo 34 mm.
. Contropiastra piana.
. Coppia copritoppa (interno/esterno).
. Viti di fi ssaggio.
. Frontale cromato, corpo cromozincato.
. Reversibile.
14
28
60
54
22
58
85
35
17
8
3 3
A CB
8
22
24
0
10
1525
1025
1026
1037
 SCB1025 1025 21 50 36 2 6 1 PZ
 SCB1026 1026 21 60 36 2 6 1 PZ
 SCB1037 1037 41 70 49 4 6 1 PZ
8 0 1 1 7 0 8 0 3 0 2 6 0
8 0 1 1 7 0 8 0 3 0 2 8 4
Codice SPS Imb.B
mm.
C
mm.
A
mm. EANArticolo UMMand. Leve
8 0 1 1 7 0 8 0 3 0 2 7 7
Serratura JUWEL da infi lare a 3 vie con scrocco
. 6 leve antimanipolazione.
. 3 chiavi nichelate, lunghezza gambo 34 mm.
. Contropiastra piana.
. Coppia copritoppa (interno/esterno).
. Viti di fi ssaggio.
. Frontale cromato, corpo cromozincato.
. Reversibile.
14
28
60
54
22
58
85
35
17
8
3
3
A CB
8
10
22,5
16
29 34
25
34
4
10
1925
390
Serrature
. 6 leve antimanipolazione.
. 2 chiavi, lunghezza gambo 35 mm.
. Copritoppa.
Codice SPS Imb.Articolo EANMand. UM
 SCB1301 1301 2 80x70 dx 1 PZ
 SCB1303 1303 2 80x70 sx 1 PZ
Mano
8 0 1 1 7 0 8 0 3 0 3 4 5
8 0 1 1 7 0 8 0 3 0 3 5 2
Serratura JUWEL da applicare
42
24 40
80
66
19
56 70
Scatola
mm.
12,5
20
10
1301
1303
DX
1408
Serratura JUWEL da applicare
. 6 leve antimanipolazione.
. 2 chiavi, lunghezza gambo 20 mm.
Codice SPS Imb.Articolo EANMand. UM
 SCB1408 1408 2 156x70 centrale 1 PZ
Mano
8 0 1 1 7 0 8 0 3 0 2 9 1
70
139
222
265
156
6
29
19
23
20
39
16
7
6,
5
Scatola
mm.